
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 13 dne 27.06.2018 OISM131802R 

 

 

Podpisová akce nájemců objektu „Na růžku“ 

 

Důvodová zpráva 

Nájemci bytů objektu „Na růžku“ žádají o zlepšení prostředí ve dvoře u bytového komplexu, 

zejména opravu fasády a dokončení prací výměny oken. Písemnost byla doručena s 52 blíže 

neidentikovatelnými podpisy. V číslech popisných 126, 127, 128, 145, 146, 147 je celkem 76 

plně obsazených nájemních bytů. 

Oprava a nátěr fasády objektu „Na růžku“ byla v připravovaných akcích zahrnuta již v roce 

2017 ale nebyla zařazena do rozpočtu města. Aktuálně se nachází ve fázi 2 – záměr. Pro 

stavební úpravy (zateplení obálky budov) byla v roce 2011 zpracována projektová 

dokumentace. Odhadované náklady byly, dle položkového rozočtu z roku 2011, ve výši 9mil. 

Kč vč. DPH. Doposud se však zrealizovala jen výměna oken a dveří. Před realizací opravy 

fasády je však nutné udělat nové výkladce. Na výměnu výkladců byla uskutečněna veřejná 

zakázka na počátku roku 2017. Nejnižší nabídková cena byla ve výši 2,3mil. Kč vč. DPH a 

RMM rozhodla zakázku nerealizovat. V souvislosti s peticí je nyní RMM navrhováno zařadit 

akce opět do fáze 3A – připravované. 

 

Zpracovatel: Marcela Heroutová, Ing. Jana Huptychová, 13.06.2018      


